
Číslo HIO OB 043 2023

Název Název
Adresa Adresa
PSČ 349 01 Město PSČ
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
E-mail IČO/DIČ
IČO Č. účtu
Č. účtu

112595926/0300-výdajový

objednávky. 

Ve Stříbře, dne 04.05.2023 

…………………………………….

Martin Záhoř - starosta města

a v korespondenci.
Číslo této objednávky uvádějte na faktuře

10367586

úpravy interiéru" v rozsahu cenové nabídky ze dne 18.4..2023,  která je nedílnou přílohou   této 

E-mail: 

Cena TDS a KOOBOZP:  131 800,00 Kč bez DPH.   

00260177, DIČ CZ00260177

Město Stříbro
Masarykovo nám. 1

Stříbro

Žádáme o vystavení daňového dokladu ve

Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude mít splatnost  30 dní ode dne vystavení.

112595803/0300-příjmový 

M Ě S T O     S T Ř Í B R O
Městský úřad Stříbro,  hospodářsko - investiční odbor, oddělení regionálního rozvoje,

Masarykovo nám. 1,  349 01  Stříbro. Tel.: 374 801 121, fax:  374 801 331

Bc. Miloš Nováček 

ze dne 20.4.2023

Činnost TDS a BOZP   bude probíhat v průběhu  samostatné stavby v termínu  4-9/2023.

 - výkon činnosti TDS a koordináta BOZP při realizaci stavby „Stříbro mostní věž  - stavební  

Fakturu zašlete elektronicky na adresu - faktura@mustribro.cz, nebo na fakturační adresu:
Město Stříbro, Masarykovo nám.1, 349 01 Stříbro, IČ/DIČ:  00260177/CZ00260177.

hodnoty.
smyslu platného zákona o dani z přidané

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL DODAVATEL

OBJEDNÁVÁME U VÁS:




